– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

自願性公告

來料加工補充協議

茲提述本公司於2016年4月19日的公告（「該公告」），內容有關本公司與攀
華於2016年4月18日簽訂了來料加工協議。除文義另有所指外，本公告所
用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

2016年4月18日，本公司與攀華簽署了來料加工協議（「原協議」），並開展
來料加工合作，通過雙方的積極工作，取得了一定的成果，但由於市場
變化較大、來料運輸不可控、消耗等指標難以統一諸多因素影響，原協
議約定的有關條款難以履行。現經雙方友好協商，本公司與攀華在2016

年12月31日簽署了《來料加工補充協議》，雙方一致同意於2016年12月31日
終止原協議，並本著公平合理、互利互惠的原則協商處理好終止原協議
的相關善後事宜，雙方同意繼續保持長期戰略合作關係。

– 2 –

本公司認為與攀華簽署上述來料加工補充協議，將有利於本公司充分利
用資產，穩定產銷基本規模，降低相關費用。本公司董事會認為終止原
協議將不會對本公司整體的現有業務營運及財務狀況構成任何重大不
利影響。敬請廣大投資者注意投資風險。

承董事會命
重慶鋼鐵股份有限公司

董事會秘書
游曉安

中國重慶，2017年1月4日

於本公告日期，本公司的董事為：劉大衛先生（非執行董事）、周宏先生（非
執行董事）、涂德令先生（執行董事）、李仁生先生（執行董事）、張理全先生
（執行董事）、姚小虎先生（執行董事）、徐以祥先生（獨立非執行董事）、
辛清泉先生（獨立非執行董事）及王振華先生（獨立非執行董事）。